di committimus. A ceteris vero quibns et laboribus, cen-
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sibus et dationibus praedictos oppidaiios et suburbanos 
subditos nostros, liberos et immunes temporibus perpe- 
tuis facimus prout et fecimus, exceptis tantum quibus- 
dam dationibus vulgo Osep, avenae ex Laneis agrorum 
appellatis, quas nobis et posteris nostris exprimere et 
extradcrc singulis annis erunt adslricti. Non aliter la­
men nec mngis duntaxat quam prout ipsi oppidani no- 
stri Krasnicenses cum aliis suburbiis solvere sint con- 
sveli, adquae omnia obcunda et solvenda illos et quem- 
bbet illorum adslringimus per praesentes proraitlimus- 
quo banc nostram perpetuain Incorporationis Constilu- 
tionem et Ordinationem, ratam, gratam atque iirmam 
inviolabiliter tenere et observare in perpetuum a nobis 
et posteris nostris decernenles omnia et singula superius 
contenta et dcscripta, robar debitae ac perpetuae íirmi- 
latis babitura esse babereque debere. Quae omnia et 
singula praemissa universis signanter lamen Procuratori 
et factori Nostro Bonorum NostTorum Kraśnik, et suc- 
cessoribus nostris pro tempore exislentibus intima- 
mus, insinuamus ac ad illorum cujusiibet notiliam de- 
ducimus, deducique volumus per praesentes Mandates 
Eidem factori nostro et successores Nostros omnes obli­
gando praesenti et proterapore existenli et ómnibus exi- 
stenlibus, quod ipsos oppidanos Nostros cum Magistratu 
in Omni dispositione, Regiraine, Ordinatione suburbii 
praefati Piasek nuncupati per nos modo praemisso ad- 
scripti et incorporati prout et aliorum suburbiorum ac 
in perccptione et proventum tertii videlicet grossi illis 
adjuncti, liberos et quietos sinat, et sineant permittatque 
et permittant perpetuo. In quorum omnium et singulo- 
rum fidem et testimonium praemissorum presentes lite­
ras Nostras, sive praesens Incorporationis Privilegium,

sigilli nostri appensione communiri jussimus et monu 
Nostra subscribsimus. Jarmarczne gościnni rzemieśhiicy 
przejeżdżający od wozu gr. 1 2  cechowi temu z którego 
sami są, od pieszego gr, 6  dawać powinni, czego starsi 
miasta mego i urzędnicy wszystkiego przestrzegać mają 
tak, ażeby krzywdy cechowi nie było, bez wszelkićj zaś 
dla siebie to czynić mają nagrody. Datt w Zamościu 
dnia 10 grudnia 1 7 5 0  r.”

(Podpisano) T. A. Zamojski W . L .S. P.
„Te prawa przez śp. JW . ojca i dobrodzieja mojego 

podane approbuję. W  Zamościu d. 2 4  Julii 1 7 6 0  (pod­
pisano) Klemens Ordynat Zamojski.’'

„Na prośbę urzędu miasta mego dziedzicznego Kra­
śnika i całego pospólstwa, przywilej niniejszy temuż 
miastu służący, (wyjąwszy punkt wybierania targowego 
i jarmarcznego, którego mićć nie chcę), zachowując w ca­
łości prawa moje i potomków moich, tudzież ostrzega­
jąc złożenie przede mną przywileju oryginalnego na wieś 
Piaski teraz przedmieściem zwaną, podpisuję.